
Uchwała Nr XLVIII/320/2023 

Rady Gminy Bojanów 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę Rady Gminy Bojanów w sprawie utworzenia jednostki 

organizacyjnej do obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół podstawowych i gimnazjów na 

terenie gminy Bojanów 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. h  i art. 10a pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (tj. z 2023 r., poz. 40 ) oraz art.11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( tj. z 2022r , poz.1634 z późn.zm.) Rada Gminy 

Bojanów  uchwala co następuje : 

§ 1 

1. W uchwale Nr XVII/136/2016  Rady Gminy Bojanów  z dnia 17 listopada 2016 r.  

zmieniającej uchwałę Rady Gminy Bojanów w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej do 

obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 

Bojanów, w tytule uchwały wyrazy : „ekonomiczno-administracyjnej szkół podstawowych  

i gimnazjów na terenie Gminy Bojanów”, zastępuje się wyrazami :” jednostek organizacyjnych 

Gminy Bojanów”. 

2. W uchwale Nr XVII/136/2016  Rady Gminy Bojanów  z dnia 17 listopada 2016 

r.  zmieniającej uchwałę Rady Gminy Bojanów w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej 

do obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 

Bojanów, w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie :  

1.Centrum Usług Wspólnych w Bojanowie zwany dalej „CUW" jest gminną jednostką 

organizacyjną nie posiadającą osobowości prawnej, działającą jako jednostka budżetowa 

Gminy Bojanów utworzoną do prowadzenia wspólnej obsługi szkół, przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Bojanów oraz Gminnego Ośrodka Sportu w Bojanowie 

2) § 4 otrzymuje brzmienie :  

1. „ Przedmiotem działania CUW jest prowadzenie wspólnej obsługi administracyjnej, 

organizacyjnej i finansowej oraz prowadzenie całości zadań w zakresie rachunkowości 

i sprawozdawczości szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Bojanów, tj.: 

1) Zespół Szkół w Bojanowie ul. Parkowa 11, 37-433 Bojanów, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Stanach ul. Szkolna 8, 37-433 Stany, 

3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przyszowie, ul. Jana Pawła II 64, 37-433 Przyszów, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Gwoźdźcu, Gwoździec 71, 37-433 

Gwoździec  

 

oraz 

5) Gminnego Ośrodka Sportu w Bojanowie, ul. Szkolna 8, 37-433 Stany - 

zwanych dalej również „jednostkami obsługiwanymi”.” 



1) § 5 w ust. 2 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

„7.  przygotowywanie projektów uchwał Rady Gminy Bojanów i zarządzeń Wójta Gminy 

Bojanów związanych z zakresem zadań obsługiwanych jednostek”,  

2) Użyte w § 6 i § 7 uchwały w różnych przypadkach wyrazy „ Kierownik CUW” zastępuje 

się użytymi w odpowiednich przypadkach wyrazami „ Dyrektor CUW”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojanów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023  roku.  

 

 

Przewodniczący Rady 

Emil Bieleń 

 


